http : / / umetani. co. jp /

株式会社 梅谷製作所
〒643-0022 和歌山県有田郡有田川町奥 392-31

TEL 0737-52-8221  FAX 0737-52-8222

UMETANI Mfg.Co.,Ltd.
392-31  Oki  aridagawa-cho  Aridagun  Wakayama  643-0022  JAPAN
TEL +81-737-52-8221  FAX +81-737-52-8222

  お客様各位

アフターサービス問合せについて

                     株式会社 梅谷製作所

   弊社アフターサービスをいつもご利用頂き、ありがとうございます。

この度は、平日、土曜日、日曜日及び祝日含めて、直接のサービス

問合せ可能時間と対応内容について、ご提示させて頂きます。

   下記の内容となりますのでご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

１） 平日は、８：３０～１９：３０までの直接の問合せ対応

２） 土曜日は、８：３０～１７：３０までの直接の問合せ対応

３） 日曜日、祝日及び上記１）２）の時間外は直接の問合せが

できない状態となり、留守番電話での受付対応となります。

その際は、次の平日の朝一の折り返し電話となりますので

ご周知、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

   ２０２３年４月１１日より、上記対応となっておりますのでご周知、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。